

فوتبال آسیا

گل خلیل زاده، گل فصل غرب آسیا شجاع بالاتر از دیاباته

طبق اعلام سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، گل شجاع خلیل زاده، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس ایران در روز برتری چهار بر صفر این تیم مقابل شارجه امارات در هفته ششم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ با کسب بیشترین آرا به عنوان بهترین گل فصل این رقابت هادر منطقه غرب انتخاب شد. مدافع پرسپولیس در نظرسنجی مردمی ۴۸ درصد آرا را به خود اختصاص داد و این عنوان را از آن خود کرد. گل شیخ دیاباته از استقلال به الاهلی عربستان با کسب ۳۴ درصد در رده دوم این نظرسنجی ایستاد. گل رضا میرزایی از سپاهان به السد نیز تنها سه درصد آرا را به خود اختصاص داد.

استارت الدحیل با مربی فرانسوی

آغاز فعالیت رضاییان زیر نظر لاموشی

تیم فوتبال الدحیل دوران جدیدش با صبری لاموشی فرانسوی که برای هدایت این تیم و جانشینی ولید رکراکی به دوحه آمده را آغاز می‌کند. بعد از برکناری ولید رکراکی سرمربی مراکشی تیم الدحیل به خاطر نتایج ضعیف این تیم در لیگ قهرمانان، این باشگاه دوران جدیدی را با صبری لاموشی آغاز می‌کند که از چند روز پیش برای هدایت تیم وارد دوحه شده است.

الدحیل برای تغییر و تحول روی کار سرمربی جدیدش حساب می‌کند تا بتواند وجهه‌ای که در دوره اخیر به دلیل نتایج ضعیف مخدوش شده را بازسازی کند. انتظار می‌رود بازیکنان خارجی الدحیل نیز به تمرین تیم اضافه شوند و این موضوع خیلی مهمی است، چرا که باعث می‌شود سرمربی جدید بتواند باتمامی نیروهایش کار را آغاز کند. الدحیل در این فصل از رقابت‌ها ر امین رضاییان ستاره ملی‌پوش ایرانی را در اختیار دارد که در نقل و انتقالات از الشحانیه به ترکیب این تیم اضافه شد.

سوتلندو فعلاً در برزیل می‌ماند

الهلال و سانتوس به توافق نرسیدند

منابع نزدیک به باشگاه الهلال فاش کردند که باشگاه برزیلی سانتوس پیشنهاد شش میلیون دلاری این باشگاه عربستانی را برای جذب سوتلندو رد کرد. براساس گزارش‌ها الهلال پیشنهادی شش میلیون دلاری برای به خدمت گرفتن جفرسون سوتلندو بازیکن ونزوئلایی را به سانتوس داده است که البته این پیشنهاد توسط باشگاه برزیلی رد شد و حالا گفته می‌شود که الهلال حاضر است این مبلغ را تا هفت میلیون دلار افزایش بدهد. سوتلندو ۲۳ ساله بازیکن بخش تهاجمی است که در خط حمله و بخصوص سمت چپ بازی می‌کند. او قبل از سانتوس در زامورا ونزوئلا و یونیورسیداد شیلی نیز بازی کرده است. در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ سوتلندو در ۲۱ بازی برای سانتوس به میدان رفت و دو گل زد و شش پاس گل داد و البته قراردادش تا سال ۲۰۲۳ با این باشگاه برزیلی تمدید شده است. سوتلندو در مجموع ۵۵ بازی برای سانتوس انجام داده و ۱۲ و ۱۲ پاس گل را به نام خودش ثبت کرده است. او برای زامورا ۳۹ بازی، شش گل و ۹ پاس گل و برای یونیورسیداد ۳۱ بازی، پنج گل و هفت پاس گل را به نام خودش ثبت کرد. این بازیکن در ۱۸ مسابقه نیز لباس تیم ملی ونزوئلا را به تن کرده و یک گل ملی هم به ثمر رسانده است.

از باشگاه الهلال همچنین خبر می‌رسد این باشگاه در حال مذاکره با اسپورتینگ لیسبون برای به خدمت گرفتن لوچیانو ویتو بازیکن آرژانتینی نیز هست. الهلال مدافع عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا در این دوره از رقابت‌ها به خاطر ابتلای تعداد زیادی از بازیکنان و عوامل این تیم توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا از مسابقات کنار گذاشته شد.

فواز الطریس در الهلال

باشگاه الهلال عربستان اعلام کرد که با فواز الطریس هافبک تیم فوتبال الاتفاق قرارداد بسته است تا در فصل آینده اورهبر خط میانی تیم باشد. الهلال با انتشار ویدئویی از استقبال از بازیکن جدید فواز الطریس اعلام کرد که با این بازیکن تا سال ۲۰۲۳ قرارداد بسته است. باشگاه سعودی ارزش مالی این انتقال را فاش نکرد. فواز الطریس ۲۳ ساله فصل گذشته با الاتفاق در ۱۹ مسابقه لیگ عربستان حضور پیدا کرده و یک گل و چهار پاس گل را به نام خودش ثبت کرد. لازم به ذکر است که الهلال فصل گذشته برای شانزدهمین بار در تاریخ خود به مقام قهرمانی در لیگ فوتبال عربستان رسید.

ستاره ایرانی، هفتمین بازیکن برتر ماه سپتامبر برایتون

علی جهان به پالاس نرسید

گزارش

علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی تیم برایتون در این فصل از رقابت های فوتبال انگلستان یکی از بهترین بازیکنان این تیم بوده است. وبسایت «wearebrighton» اقدام به انتخاب بهترین بازیکن برایتون در ماه سپتامبر کرده است. در این گزارش آمده است: «برای انتخاب بهترین بازیکن برایتون در سپتامبر در نحوه محاسبات بایک مشکل جزئی روبه‌رو شدیم. با این حال احتمالاً می‌توان به این توافق کلی رسید که طارق لمپتی در طی ماه اول شروع مسابقات لیگ برتر انگلستان بهترین بازیکن مرغ دریایی (لقب تیم برایتون) بوده است. او در دوبازی برابر جلسی و نیوکاسل یونایتد بهترین بازیکن تیم بود و توانست اولین بازی خودش را برای تیم زیر ۲۱ ساله های انگلستان انجام دهد اما بر اساس سیستم محاسباتی، این بازیکن در ماه سپتامبر در رده پنجم قرار می‌گیرد. سه بازی جام اتحادیه در این ماه باعث شده که این بازیکن امتیازات کمتری نسبت به برخی دیگر به دست بیاورد. لمپتی سه بازی جام اتحادیه را از دست داد و بنابراین میانگین امتیازی او به طور قابل توجهی افت کرد. بازیکنانی مانند پاسکال گروس، لئاندر تروسارد و بن وایت که در لیگ برتر و جام اتحادیه حضور داشتند امتیازات بیشتری به دست آورده‌اند.»

با وجود این عملکرد خوب علیرضا جهانبخش ستاره ایرانی تیم برایتون در جام اتحادیه و همچنین دقایق نسبتاً کمی که در لیگ برتر از سوی پاتر فرصت پیدا کرده به گونه‌ای بود که این بازیکن در رتبه هفتم بهترین های تیمش در ماه سپتامبر (اولین ماه از برگزاری

طیبی دومین گل را می‌خواهد

حسین طیبی پس از پیوستن به بنفیکا تاکنون یک بازی در لیگ برتر پرتغال انجام داده که موفق به زدن یک گل برای این تیم شده و حالا در تمرینات با انگیزه بیشتری کارش را دنبال می‌کند تا روند گلزنی خود را ادامه بدهد. بنفیکا که تاکنون سه بازی در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ برتر پرتغال انجام داده و سه برد به دست آورده، تنها به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به اسپورتینگ لیسبون در جایگاه دوم جدول لیگ برتر فوتبال پرتغال قرار گرفته و در هفته چهارم امیدوار به کسب پیروزی و صدرنشینی در حضور ستاره ایرانی خود است. یاران طیبی یکشنبه در چهارمین بازی

فصل لیگ برتر پرتغال باید به مصاف کاندوزو رده هفتمی بروند که در صورت برتری شانس صدرنشینی را خواهند داشت. طیبی که در نخستین بازی خود با پیراهن این تیم موفق به گلزنی برابر سانژوآنسنسی شد، تلاش می‌کند مقابل کاندوزو نیز این کار را انجام بدهد و آمار گل‌های خود را بالاتر ببرد. بازیکن ایرانی بنفیکا طی چهار فصل اخیر که در غیرت قزاقستان عضویت داشت، دوبار عنوان آقای گلی لیگ برتر این کشور را به دست آورد که البته در بنفیکا و برابر ستاره های برزیلی هم‌تیمی‌اش و همچنین اسپورتینگ لیسبون، کار سختی برای رسیدن به آقای گلی خواهد داشت.

رقابت های فوتبال انگلستان در فصل جدید) قرار بگیرد.

جهانبخش بعد از لئاندر روتروسارد (۴۹/۳۹ امتیاز)، پاسکال گروس (۴۶/۸۹)، بن وایت (۴۶/۷۲)، لوتیس دانک (۴۲/۸۹)، طارق لمپتی (۴۲/۶۹) و کاملامارس (۳۹/۱۱) با کسب ۳۸/۶۴ امتیاز در رده هفتم قرار گرفته است. این وبسایت در تشریح عملکرد ستاره ایرانی برایتون نوشت: «برنس علی - لقب علیرضا جهانبخش - در مسابقات جام اتحادیه عملکرد فوق العاده‌ای داشت و همین کافی است که او در رده هفتم قرار بگیرد. برخی می‌گویند که آمادگی جهانبخش در جام اتحادیه ولیگ برتر نشان دهنده این است که او سطح خود را در انگلستان پیدا کرده و برخی معتقدند که این فرصت عالی برای رسیدن جهانبخش به ترکیب اصلی است. بنابراین باید انتظار بازی های بهتری از جهانبخش در این فصل از رقابت های لیگ برتر داشته باشیم، بخصوص که گراهام پاتر هم به او اعتماد کرده و البته جوابش را گرفته است.»

البته بر اساس اعلام گراهام پاتر به احتمال زیاد علیرضا جهانبخش به دلیل مصدومیت سفر تیم برایتون برای بازی با کریستال پالاس را از دست خواهد داد. علیرضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی برایتون در بازی جام اتحادیه مقابل منچستر یونایتد از ناحیه ران دچار مصدومیت شده است. البته او احتمالاً در بازی برابر وست بروم که در ۲۶ اکتبر انجام می‌شود می‌تواند به میدان برود.

جهانبخش در این فصل هنوز در مسابقات لیگ برتر از ابتدا در ترکیب اصلی به میدان نرفته و یکی از بازیکنان ذخیره گراهام پاتر بوده است. سرمربی تیم برایتون در این ارتباط گفت: «علیرضایک مشکل عضلانی جزئی دارد که اجازه نداد مقابل اورتون بازی کند. او این هفته با تیم تمرین نکرده و به نظر می‌رسد که هنوز آماده بازی برابر کریستال پالاس نباشد. باید ببینیم شرایط چگونه پیش خواهد رفت اما مطمئناً برای بازی دادن او عجله نخواهیم کرد. بهبود مصدومیت جهانبخش روبه پیشرفت است اما زمان آمادگی او می‌تواند بعد از بازی با کریستال پالاس باشد.»

برایتون یکشنبه در زمین کریستال پالاس به مصاف این تیم می‌رود و غیبت علیرضا جهانبخش خبر خوبی برای هواداران این تیم نخواهد بود. بخصوص اینکه ستاره ایرانی برایتون این فصل را در خشان آغاز کرده و امیدوار است با اطمینان پاتر بتواند بازی های بیشتری انجام بدهد. البته جهانبخش مثل همیشه بدشانس هم بوده که دوباره مصدوم شده، در غیر این صورت و بعد از نمایش جذابی که مقابل منچستریونایتد انجام داد می‌توانست خیلی زود به ترکیب اصلی برسد و دقایق بیشتری در ترکیب برایتون قرار بگیرد.

تساوی استقلال‌ی‌ها در دوحه

بازی تیم های ام صلال والا هلی در چار چوب هفته سوم از دیدار های گروه B جام حذفی قطر با نتیجه تساوی یک بریک پایان یافت. در این بازی عبدالنور بالحسین برای ام صلال از روی نقطه پتانلی در دقیقه ۸۳ روی اشتباه وکل تساوی بخش الاهلی هم در دقیقه ۸۳ روی اشتباه بازیکن حریف به دست آمد. روزه چشمی در مصاف با الاهلی ۷۴ دقیقه در ترکیب ام صلال بازی کرد. این نخستین بازی روزه چشمی برای تیم جدیدش بود. امید ابراهیمی هم حضوری ۸۴ دقیقه‌ای در ترکیب الاهلی داشت و سپس تعویض شد.